_______________ №____________

Министерство промышленности,

науки и новых технологий

Республики Мордовия

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

О проведении ХVI Республиканского конкурса «Инженер года Республики

Мордовия» 2020 года

В соответствии с постановлением Правительства Республики

Мордовия от 31 октября 2005 г. № 416 «О проведении Республиканского

конкурса «Инженер года Республики Мордовия» (с изменениями,

внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 2

июля 2007 г.  № 308, от 24 августа 2009 г. № 380, от 19 ноября 2012 г. № 406,

от 29 июля 2013 г. № 299, от 8 апреля 2015 г. № 192, от 4 декабря 2015 г. №

680, от 10 мая 2017 г. № 277, от 27 октября 2017 г. № 577, от 22 ноября 2017

г. № 609, от 9 июля 2018 г. № 368, 25 декабря 2018 г. № 604) в целях

повышения профессионализма инженерных работников Республики

Мордовия  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести ХVI Республиканский конкурс «Инженер года Республики

Мордовия» 2020 года (далее – Конкурс) с 23 октября по 23 ноября 2020 года.

2. Организовать размещение информации о Конкурсе на официальном

сайте органов государственной власти Республики Мордовия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства –

Министр А.И. Седов

[SIGNERSTAMP1]